
                                                                      

                                       U c h w a ł a  Nr VIII/67/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 20 lipca  2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203 poz.1966z późn.zm./ oraz pisma Ministra Finansów znak ST5-4922-4g/2007
 z dnia 27 czerwca 2007 roku
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2007 ustalony Uchwałą Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sposób następujący:

 1.  -  w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,   
                                 
                                    a/     z w i ę k s z a  się dochody  o kwotę                               38.423,00 zł 

W dziale 758 -  RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę                                                   5.323.00 zł
 w rozdziale 75801 -   Część oświatowa subwencji ogólnej dla
                                      Jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                     5.323,00 zł 
w  § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę                                          5.323,00 zł 
/ zwiększenie przez Ministra Finansów  subwencji oświatowej ze środków rezerwy części  
oświatowej subwencji ogólnej/.                 
                                  

W dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę                                                      2.100,00 zł
W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
                            emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę       2.100,00 zł
w § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                      2.100,00 zł
/ 50% należnej budżetowi gminy kwoty alimentów przekazanych przez komornika/.



W dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę            31.000,00 zł
W rozdziale 85401 – Świetlice szkolne o kwotę                                                       31.000,00 zł
W § 0830 – wpływy z usług  o kwotę                                                                         31.000,00 zł
/opłaty uczniów za wyżywienie w świetlicy szkolnej/.

                         Plan dochodów po zmianach wynosi : 22.287.568,00 zł
       

§ 2.
 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007 rok:

1. W Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, 

                             a/   z w i ę k s z a  s i ę wydatki o kwotę                                        38.423,00 zł 

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                          5.323,00 zł
w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę                                                     5.323,00 zł
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                               5.323,00 zł

W dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę                                                      2.100,00 zł
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę                                        2.100,00 zł
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                  2.100,00 zł

W dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę            31.000,00 zł
w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne o kwotę                                                        31.000,00 zł
w § 4220 – zakup środków żywności o kwotę                                                            31.000,00 zł

                            
                           b/.    p r z e n o s i  s i ę wydatki :

Z działu 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO w kwocie                          28.000,00 zł
z rozdziału 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
                                    jednostek samorządu terytorialnego w kwocie                   28.000,00 zł
z § 8070 – Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów
                   wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów w kwocie        28.000,00 zł

2



do działu 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA w  kwocie                              16.000,00 zł
do rozdziału 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
                                    powiatu) w kwocie                                                                 16.000,00 zł
do § 4260 – zakup energii w kwocie                                                                             8.000,00 zł
do § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie                                                           8.000,00 zł
/zwiększenie planu ze względu na wzrost cen zakupu wody i  energii
oraz usług odprowadzania ścieków/ 

do działu 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                             PRZECIWPOŻAROWA w kwocie                                            12.000,00 zł
do rozdziału 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne  w kwocie                                 12.000,00 zł
do § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie                                            12.000,00 zł
/ środki przeznaczone na zakup umundurowania bojowego dla strażaków/

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
w rozdziale 80110 – Gimnazja
z   § 4270 – zakup usług remontowych w kwocie                                                        5.000,00 zł

do § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie                                                           5.000,00 zł

 
                       
                      Plan wydatków po zmianach wynosi : 21.463.608,00 zł. 

§ 3.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                      

3


